

Jobri Service ApS
CVR-nr. 26661900
Stenderupvej 32
6091 Bjert

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

Dirigent

Navn: John Skyt Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jobri Service ApS
Stenderupvej 32
6091 Bjert

CVR-nr.: 26661900

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

John Skyt Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har omfattet afkast af rettigheder og beholdninger samt investering i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 381 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.950)	(10.750)
Driftsresultat		(12.950)	(10.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		389.005	682.861
Andre finansielle indtægter		8	51
Andre finansielle omkostninger		2.735	2.867
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		378.798	675.029
Skat af ordinært resultat	1	2.245	1.840
Årets resultat		381.043	676.869
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		289.205	584.461
Overført resultat		(9.362)	(7.392)
		381.043	676.869

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.867.849	4.578.644
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.867.849</u>	<u>4.578.644</u>
Anlægsaktiver		<u>4.867.849</u>	<u>4.578.644</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.522	83.644
Tilgodehavende selskabsskat		266.825	260.715
Tilgodehavender		<u>352.347</u>	<u>344.359</u>
Likvide beholdninger		<u>12.509</u>	<u>24.594</u>
Omsætningsaktiver		<u>364.856</u>	<u>368.953</u>
Aktiver		<u>5.232.705</u>	<u>4.947.597</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.809.449	3.520.244
Overført overskud eller underskud		931.316	940.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>4.966.965</u>	<u>4.685.722</u>
Skyldig selskabsskat		260.740	256.875
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>265.740</u>	<u>261.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>265.740</u>	<u>261.875</u>
Passiver		<u><u>5.232.705</u></u>	<u><u>4.947.597</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.520.244	940.678	99.800	4.685.722
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	289.205	(9.362)	101.200	381.043
Egenkapital ultimo	125.000	3.809.449	931.316	101.200	4.966.965

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.245)	(1.840)
	<u>(2.245)</u>	<u>(1.840)</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.000
Afgange		(5.000)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(5.000)
Tilbageførsel ved afgange		5.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.058.400
Kostpris ultimo		<u>1.058.400</u>
Opskrivninger primo		3.520.244
Andel af årets resultat		389.005
Udbytte		(99.800)
Opskrivninger ultimo		<u>3.809.449</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.867.849</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:		
F.L. Plast ApS	Bjert	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.000	125,00	125.000
	1.000		125.000

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen for selskabsskat udgør 152 t.kr.